
Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

MAPA DE APURACÃO DE PRECOS

OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na locação de máquinas
pesadas destinadas ao atendimento das necessidades do Município de UmarilCE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Tomada de Preços N° 2021.05.20.1

Empresas Participantes:

Item Nome/Razão Social C.N.P.J.

1 A. I. L. CONSTRUTORA LTDA - ME 15.621.138/001-85

2 JOSÉ URIAS FILHO EIRELI 05.736096/001-74

3 M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS 63.312.771/001-34

4 LOCAR CONSTRUÇÕES, LOC. E SERV EIRELI 30.806.992/001-00

5 C V TOME SERViÇOS 23.834.673/001-42

6 PRIME EMPREENDIMENTOS, INC. E SERVo LTDA 13.997.118/001-88

7 RAPI TRANSPORTES EIRELI 16.779.292/001-42

8 DIOGO LIMA CRISPIM 35.639.992/001-86

9 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCAÇÕES EIRELI 36.994.254/001-10

10 EDJALMA MOREIRA DA CUNHA 22.917.861/001-71

11 J C SERViÇOS ADMINISTRATIVOS, LOC. E EMP. EIRELI 39.824.762/001-48

12 X7E EMPREENDIMENTOS EIRELI 22.594.152/001-00

13 AMBIENTAL SOLUCOES E SERViÇOS EIRELI - ME 24.994.347/001-65

14 G7 CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 10.572.609/001-99

15 A L S CONSTRUÇÕES SERViÇOS E EVENTOS EIRELI 31.172.201/001-08

16 INOVA CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 29.342.190/001-07

17 RIOFE SERViÇOS E ADMINISTRATIVO EIRELI 30.234.347/001-60

18 AR EMPREENDIMENTOS, SERV E LOC EIRELI 22.853.186/001-64

19 BELlRARDO FERREIRA SILVA - ME 22.456.063/001-90

20 T A FRANÇA SERViÇOS 24.964.064/001-70

21 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 32.193.868/001-41

22 MAREA LOCAÇÃO E SERViÇOS EIRELI 10.923.326/001-44

23 VISION CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA 10.560.303/001-12

24 FLAY ENGENHARIA EMPREEND. E SERViÇOS EIRELI 17.690.855/001-94

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UmarilCE - CEP: 63.310-000



Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

25 VENUS SERViÇOS E ENTRETENIMENTOS LTOA 32.744.002/001-81

26 H B SERViÇOS DE CONTRUÇÃO EIRELI - ME 21.106.785/001-51

27 ELETROPORT SERViÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 06.043.276/001-33

28 ABRAV CONSTRUÇÕES SERVI EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI 12.044.788/001-17

Item Classif. Nome/Razão Social Unid Quant. Valor Unit. Valor Total
001 Locacão de Trator de Esteira H 300

Venc. 1°
RIOFE SERViÇOS E ADMINISTRATIVO EIRELI (1' Lugar na Sessãe 195,00 58.500,00
do Sorteio realizada em 29/11/2021)

2° AR EMPREENDIMENTOS, SERV E LOC EIRELI 195,00 58.500,00

3° X7E EMPREENDIMENTOS EIRELI 200,00 60.00,00

4° RAPI TRANSPORTES EIRELI 201,00 60.300,00

5° VENUS SERViÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA 201,00 60.300,00

6° AMBIENTAL SOLUCOES E SERViÇOS EIRELI - ME 204,00 61.200,00

7° INOVA CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 207,00 62.100,00

8° CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCAÇÕES EIRELI 210,00 63.00,00

9° M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS 216,00 64.800,00

10° BELlRARDO FERREIRA SILVA - ME 219,00 65.700,00

11° LOCAR CONSTRUÇÕES, LOC. E SERV EIRELI 240,00 72.00,00

12° DIOGO LIMA CRISPIM 240,00 7200,00

13° PRIME EMPREENDIMENTOS, INC. E SERVo LTDA 250,00 75.00,00

14° ABRAV CONSTRUÇÕES SERVI EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI 252,00 75.600,00

15° JOSÉ URIAS FILHO EIRELI 255,00 76.500,00

16° VISION CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA 264,00 79.200,00

17° FLAY ENGENHARIA EMPREEND. E SERViÇOS EIRELI 264,00 79.200,00

18° ELETROPORT SERViÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 264,00 79.200,00

19° MAREA LOCAÇÃO E SERViÇOS EIRELI 240,00 72.00,00

20° A. I. L. CONSTRUTORA LTDA - ME 267,00 80.100,00

21° H B SERViÇOS DE CONTRUÇÃO EIRELI - ME 270,00 81.00,00

22° A L S CONSTRUÇÕES SERViÇOS E EVENTOS EIRELI 270,00 81.00,00

23° G7 CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 280,00 84.00,00

24° ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 280,00 84.00,00

25° EDJALMA MOREIRA DA CUNHA 288,600 86.580,00

26° C V TOME SERViÇOS 290,00 87.00,00

27° T A FRANÇA SERViÇOS 295,00 88.500,00

28° J C SERViÇOS ADMINISTRATIVOS, LOC. E EMP. EIRELI 300,00 90.00,00

002 Locacão de MáQuina PC H 200

Venc. 1° RIOFE SERViÇOS E ADMINISTRATIVO EIRELI (1' Lugar na Sessãe 208,00 41.600,00
do Sorteio realizada em 29/11/2021)

2° AR EMPREENDIMENTOS, SERV E LOC EIRELI 208,00 41.600,00

3° X7E EMPREENDIMENTOS EIRELI 210,00 42.00,00

4° VENUS SERViÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA 214,00 42.800,00

5° RAPI TRANSPORTES EIRELI 214,400 42.880,00

6° AMBIENTAL SOLUCOES E SERViÇOS EIRELI - ME 217,600 43.520,00

7° CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCAÇÕES EIRELI 219,500 43.900,00

8° INOVA CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 220,800 44.160,00

9° BELlRARDO FERREIRA SILVA - ME 230,00 46.00,00

10° M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS 230,400 46.080,00

11° LOCAR CONSTRUÇÕES, LOC. E SERV EIRELI 250,00 50.00,00

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



-_ ..._._-_._ .._.__ ._------_ ...._.__ .__ .....~-----_._.-----

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

12° EDJALMA MOREIRA DA CUNHA 254,800 50.960,00

13° DIOGO LIMA CRISPIM 256,00 51.200,00

14° ABRAV CONSTRUÇÕES SERVI EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI 268,800 53.760,00

15° PRIME EMPREENDIMENTOS, INC. E SERVo LTOA 270,00 54.00,00

16° JOSÉ URIAS FILHO EIRELI 272,00 54.400,00

17° ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 280,00 56.00,00

18° FLA Y ENGENHARIA EMPREEND. E SERViÇOS EIRELI 281,600 56.320,00

19° ELETROPORT SERViÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 281,600 56.320,00

20° VISION CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTDA 281,600 56.320,00

21° A. I. L CONSTRUTORA LTOA - ME 284,800 56.960,00

22° A L S CONSTRUÇÕES SERViÇOS E EVENTOS EIRELI 288,00 57.600,00

23° H B SERViÇOS DE CONTRUÇÃO EIRELI - ME 288,00 57.600,00

24° G7 CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 300,00 60.00,00

25° MAREA LOCAÇÃO E SERViÇOS EIRELI 280,00 56.00,00

26° C V TOME SERViÇOS 315,00 63.00,00

27° T A FRANÇA SERViÇOS 315,00 63.00,00

28° J C SERViÇOS ADMINISTRATIVOS, LOC. E EMP. EIRELI 320,00 64.00,00

003
Locação de Trator com colheitadeira com equipamentos para H 200
colher milho. feijão e sorgo

Venc. 1°
RIOFE SERViÇOS E ADMINISTRATIVO EIRELI (1" Lugar na Sessãc 143,00 28.600,00
do Sorteio realizada em 29/11/2021)

2° AR EMPREENDIMENTOS, SERV E LOC EIRELI 143,00 28.600,00

3° VENUS SERViÇOS E ENTRETENIMENTOS LTOA 147,00 29.400,00

4° RAPI TRANSPORTES EIRELI 147,400 29.480,00

5° AMBIENTAL SOLUCOES E SERViÇOS EIRELI - ME 149,600 29.920,00

6° INOVA CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 151,800 30.360,00

7° CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCAÇÕES EIRELI 154,700 30.940,00

8° M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS 158,400 31.680,00

9° BELlRARDO FERREIRA SILVA - ME 160,00 32.00,00

10° DIOGO LIMA CRISPIM 176,00 35.200,00

11° LOCAR CONSTRUÇÕES, LOC. E SERV EIRELI 180,00 36.00,00

12° PRIME EMPREENDIMENTOS, INC. E SERVo LTOA 180,00 36.00,00

13° X7E EMPREENDIMENTOS EIRELI 180,00 36.00,00

14° ABRAV CONSTRUÇÕES SERVI EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI 184,800 36.960,00

15° JOSÉ URIAS FILHO EIRELI 187,00 37.400,00

16° VISION CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA 193,600 38.720,00

17° FLAY ENGENHARIA EMPREEND. E SERViÇOS EIRELI 193,600 38.720,00

18° ELETROPORT SERViÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 193,600 38.720,00

19° A. I. L. CONSTRUTORA LTOA - ME 195,800 39.160,00

20° H B SERViÇOS DE CONTRUÇÃO EIRELI - ME 198,00 39.600,00

21° A L S CONSTRUÇÕES SERViÇOS E EVENTOS EIRELI 198,00 39.600,00

22° G7 CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI 200,00 40.00,00

23° ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 200,00 40.00,00

24° EDJALMA MOREIRA DA CUNHA 203,270 40.654,00

25° C V TOME SERViÇOS 215,00 43.00,00

26° T A FRANÇA SERViÇOS 215,00 43.00,00

27° J C SERViÇOS ADMINISTRATIVOS, LOC. E EMP. EIRELI 220,00 44.00,00

28° MAREA LOCAÇÃO E SERViÇOS EIRELI 220,00 44.00,00

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Umari/CE, 29 de Novembro de 2021.

VISTO DA COMISSÃO:

Presidente:
Membro:
Membro:

Cicero Anderson Israel Soares
Jeferson Silva Vieira
José Ivanildo Alves de Almeida

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	CNPJ n° 07.520.372/0001-98 
	MAPA DE APURACÃO DE PRECOS 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	CNPJ n° 07.520.372/0001-98 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	CNPJ n° 07.520.372/0001-98 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



